
ZARZĄDZENIE NR 113.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr 
III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 8.476.391,14 zł.

§ 3. 

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 6 „Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 113.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 128,0091 093,00 93 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 128,00 58 071,0055 943,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 943,00 2 128,00 58 071,00

852 Pomoc społeczna 23 478,00351 154,00 374 632,00

85216 Zasiłki stałe 17 278,00 128 418,00111 140,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 111 140,00 17 278,00 128 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00 91 300,0085 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 100,00 6 200,00 91 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,0015 827,00 58 827,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 000,00 58 827,0015 827,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 827,00 43 000,00 58 827,00

855 Rodzina 606 793,007 473 307,00 8 080 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 492 000,00 4 701 050,004 209 050,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 208 000,00 492 000,00 4 700 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
109 203,00 3 078 409,002 969 206,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 963 000,00 109 203,00 3 072 203,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 648,00578,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
578,00 70,00 648,00

85504 Wspieranie rodziny 5 520,00 211 420,00205 900,00

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
205 900,00 5 520,00 211 420,00

27 038 296,14 27 713 695,14675 399,00Razem:

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 113.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

434 584,00 0,00 434 584,00

40002 Dostarczanie wody 434 584,00 0,00 434 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 2 000,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 052 590,00 2 128,00 3 054 718,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 064,00 2 128,00 59 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 128,00 2 128,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 663,00 0,00 46 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 339,00 0,00 24 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676,54 0,01 676,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 956,43 0,06 3 956,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 909,11 -0,07 6 909,04

801 Oświata i wychowanie 8 616 621,00 0,00 8 616 621,00

80101 Szkoły podstawowe 4 134 461,00 0,00 4 134 461,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 100,00 -5 000,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 150,00 5 000,00 88 150,00

80195 Pozostała działalność 497 394,00 0,00 497 394,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 381,00 -5 374,00 45 007,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 558,00 -913,00 7 645,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 843,00 5 374,00 38 217,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 567,00 913,00 6 480,00

851 Ochrona zdrowia 155 000,00 0,00 155 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 110,00 200,00 2 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 -2 400,00 1 550,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 400,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 640,00 -200,00 47 440,00

852 Pomoc społeczna 1 046 056,00 23 478,00 1 069 534,00

85216 Zasiłki stałe 131 140,00 17 278,00 148 418,00

3110 Świadczenia społeczne 131 140,00 17 278,00 148 418,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 287 514,00 6 200,00 293 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 375,00 6 200,00 184 575,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 046,00 -4 000,00 5 046,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 459 978,00 43 000,00 502 978,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 827,00 43 000,00 108 827,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 827,00 43 000,00 108 827,00

855 Rodzina 7 580 998,00 606 793,00 8 187 791,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 209 050,00 492 000,00 4 701 050,00

3110 Świadczenia społeczne 4 148 343,00 492 000,00 4 640 343,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 966 706,00 109 203,00 3 075 909,00

3110 Świadczenia społeczne 2 720 756,00 72 203,00 2 792 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 713,00 37 000,00 188 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny 578,00 70,00 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578,00 30,00 608,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 40,00 40,00

85504 Wspieranie rodziny 260 027,00 5 520,00 265 547,00

3110 Świadczenia społeczne 199 000,00 5 900,00 204 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 401,00 -380,00 42 021,00

Razem: 28 364 674,14 675 399,00 29 040 073,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 113.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 58 071,002 128,0055 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 071,002 128,0055 943,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58 071,002 128,0055 943,00

855 Rodzina 8 006 136,00606 793,007 399 343,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 700 000,00492 000,004 208 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 700 000,00492 000,004 208 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 072 203,00109 203,002 963 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 072 203,00109 203,002 963 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 648,0070,00578,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
648,0070,00578,00

85504 Wspieranie rodziny 211 420,005 520,00205 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
211 420,005 520,00205 900,00

8 476 391,147 867 470,14 608 921,00Razem:

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 113.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 58 071,002 128,0055 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 071,002 128,0055 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 128,002 128,000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 46 663,000,0046 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 339,000,0024 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676,550,01676,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 956,490,063 956,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 909,04- 0,076 909,11

855 Rodzina 8 006 136,00606 793,007 399 343,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 700 000,00492 000,004 208 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 640 343,00492 000,004 148 343,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 072 203,00109 203,002 963 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 792 959,0072 203,002 720 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 713,0037 000,00151 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny 648,0070,00578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608,0030,00578,00

4220 Zakup środków żywności 40,0040,000,00

85504 Wspieranie rodziny 211 420,005 520,00205 900,00

3110 Świadczenia społeczne 204 900,005 900,00199 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 220,00- 380,004 600,00

7 867 470,14 608 921,00 8 476 391,14Razem:

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 113.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

na rok 2019

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Dział 756 Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
                                                samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 Dochody gminy 67.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

67.000,00

Dział 851 Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii

1 Wydatki gminy 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

Dział 851 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 Wydatki gminy 65.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.550,00

4220 Zakup środków żywności 9.400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47.440,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1.000,00

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 2010 zwiększono
dotację o kwotę 2.128,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej wg pisma nr WF-I.3111.17.103.2019 z dnia 18.10.2019r.

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85216 - Zasiłki stałe w § 2030 zwiększono dotację o kwotę
17.278,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych wg pisma nr WF-
I.3111.17.104.2019 z dnia 18.10.2019r.

W rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w § 2030 zwiększono dotację o kwotę 6.200,00 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatków dla pracowników socjalnych wg pisma nr WF-
I.3111.17.102.2019 z dnia 18.10.2019r.

W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym w § 2030 zwiększono dotację o kwotę 43.000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i
art.90e ustawy o systemie oświaty wg pisma nr WF-I.3111.19.22.2019 z dnia 17.10.2019r.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 2010 zwiększono
dotację o kwotę 109.203,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych wg pisma nr WF-
I.3111.20.49.2019 z dnia 18.10.2019r.

W rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze w § 2060 zwiększono dotację o kwotę 492.000,00 zł z
przeznaczeniem na realizację świadczeń wychowawczych wg pisma nr WF-I.3111.20.60.2019 z dnia
6.11.2019r., nr WF-I.3111.20.63.2019 z dnia 15.11.2019r.

W rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 2010 zwiększono dotację o kwotę 70,00 zł z przeznaczeniem
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wg pisma nr WF-I.3111.20.59.2019 z
dnia 31.10.2019r.

W rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 2010 zwiększono dotację o kwotę 5.520,00 zł z
przeznaczeniem na realizację świadczeń „Dobry start” wg pisma nr WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18.10.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 -
Dostarczanie wody w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł,
w § 4270 zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 4300 zwiększono
wydatki na zakup usług o kwotę 2.128,00 zł.

W Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrona prawa oraz
sądownictwa, rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w § 4110 zwiększono wydatki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 0,01 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 0,06 zł, w §
4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 0,07 zł.

W Dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4170 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.400,00 zł, w § 4220 zwiększono wydatki na zakup środków żywności o

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 1



kwotę 2.400,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 200,00 zł.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 3110 zwiększono
wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych o kwotę 72.203,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 37.000,00 zł

W rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze w § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń
rodzinnych o kwotę 492.000,00 zł.

W rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 30,00 zł, w § 4220 zwiększono wydatki na zakup środków żywności o kwotę 40,00 zł.

W rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń „Dobry start”
o kwotę 5.900,000 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 380,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 w § 4017 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o
kwotę 5.374,00 zł, w § 4019 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 913,00 zł, w § 4177 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 5.374,00 zł, w § 4179 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę
913,00 zł.

W rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w § 4240 zmniejszono wydatki na zakup środków dydaktycznych i
książek o kwotę 5.000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 5.000,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85216 - Zasiłki stałe w § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę
zasiłków stałych o kwotę 17.278,00 zł.

W rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia z tytułu
dodatków dla pracowników socjalnych o kwotę 6.200,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki FP o
kwotę 4.000,00 zł, w § 4220 zwiększono wydatki na zakup środków spożywczych o kwotę 4.000,00 zł.

W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym w § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 43.000,00 zł.

Id: 6E97401A-CC71-4970-9D6D-0F9D8D1B8774. Podpisany Strona 2


		2019-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




